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Arvoisa lukijakunta, 

Valtioneuvoston johdolla on tänä keväänä käynnis-

tetty selontekoprosessi sukupuolten välisestä tasa-

arvosta maassamme. Suomalaista tasa-arvopo-

litiikkaa ja sen vaikuttavuutta arvioitaessa olisi tär-

keätä pysähtyä hetkeksi miettimään millä tavoin 

tasa-arvon toteutumista mitataan. Mitä tasa-arvo 

on tai mitä sen tulisi olla? 

Tällä hetkellä vaikuttaa siltä, että sukupuolten  

välistä tasa-arvoa mitataan pääosin rahan ja vallan 

jakautumisen perusteella. Tasa-arvon tulisi kuiten-

kin tarkoittaa erilaisuuksien hyvinvointia, eli sitä, 

että riittävään hyvinvointiin on kaikilla riittävän 

yhtäläiset lähtökohtaiset mahdollisuudet sukupuo-

lesta riippumatta. Hyvinvointia mitattaessa on osat-

tava huomioida ihmisten erilaisuus ja sukupuolten 

ominaislaatu. Kun nyt kuitenkin tasa-arvoa mita-

taan suhteessa rahan ja vallan jakautumiseen, niin 

mihin on kadonnut viisaus siitä, etteivät raha ja 

valta ole sama asia kuin onnellisuus ja hyvinvointi? 

Miehet eivät ole uhka tasa-arvolle ja siksi yhteistyö 

sukupuolten osalta tulisi valtavirtaistaa. Todellisuu-

dessa naiset ja miehet haluavat hyvää toisilleen, 

pitävät tasavertaisuutta tärkeänä ja haluaisivat 

osallistua toimiin tukeakseen toisiaan. Julkinen tasa

-arvotyö ei kuitenkaan jostain syystä uskalla am-

mentaa tästä, josta viimeisin esimerkki on se, ettei 

Valtioneuvosto ole kutsunut selontekohankkeeseen 

όƧƻƘƻƴ ǎƛǎŅƭǘȅȅ ƳƳΦ ǘǳƭŜǾŀƛǎǳǳŘŜƴ ǘŀǎŀ-ŀǊǾƻǘȅǀƴ 

suuntausten määrittely) miesjärjestöjä mukaan - 

naisjärjestöedustuksen toki. Kysyinkin hankkeeseen 

liittyneessä kansalaisjärjestöjen kuulemistilaisuu-

dessa hankkeen vetäjiltä, että eikö heidänkin mie-

lestä hyvässä parisuhteessa yhteisestä tulevaisuu-

desta keskustella yhdessä? 

Tomi Timperi 

päätoimittaja 
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Kukkuhattutädit 
ja suomalaisen 
miehen rasismi  
Teksti Antti Kaski Kuvat Heikki Mäntymaa 

έLƘƳƛǎŜǘ ǾŀŀǘƛǾŀǘ ǎŀƴŀƴǾŀǇŀǳǘǘŀ ƪƻǊǾŀǳƪǎŜƴŀ ŀƧŀǘǘŜƭǳƴǾŀǇŀǳπ

ŘŜǎǘŀΣ Ƨƻǘŀ ƘŜ ƘŀǊǾƻƛƴ ƪŅȅǘǘŅǾŅǘΦέ Søren Kierkegaardin huomio 

heittyy hakematta mieleen, kun tarkastelee median suosikkipo-

jan, helsinkiläisen kaupunginvaltuutettu Jussi Halla-ahon ja 

hänen opetuslapsiensa touhuja. Vilkkaan nettisivusto Homma-

forumin liepeillä surisevien ja itseään maahanmuuttokriittisiksi 

kutsuvien kansalaisten herooismarttyyrisestä tohinasta ei toti-

sesti hurmaa ja pontta puutu.  
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